-Obstaretur, -a suis et extens destitutres Abeniuceffl opem implorat: 
et ah impio et communi hoste principis maximi calamitas suhlevatur 
A. D. Vi Id N<iYemb. Hisplili regali in ·solio sedens, fréqúéntissimo po
]lllli ·consp-artn Sanctinm Di1'arum obnuntiatione devovet ·et éicecratnr 
tt i'nrí regni privat, 'tamqualn inipiutn parricidam e.t laese lilaiestatis 

.. ron'Vicluiil, <et ·qui !pérenni contestaque virtute maj9rum deienerave
.rat. Nullum illustrius ·exetat ·exemplum severae animadversionis in 
filiilm, l!on solum crudelitur ingraturn et summi benefieii immerno
rem, sed dignum qui impius cognomenitur, quam ah rem merito iure 
i¡¡Sius latae sententiae formula adjungentiis: 

U t de Vultu Deijudicium nostrum procedat, 

N os Alfonsus, Dei Gratia Castella, U!gionis, Toleti, Sibi
lae, Cordubae, Murtiae, Gienü atque Algarbii Rex per presens 
scriptum ad mititiam presentium et memoriam futurorum faci
mus ornrubus manifestum: Quod Sanctius dilio noster maior 
.nobis graves et mulfiplies injurias nequiter irrogavit. Nam 
tractavit et fecit conjurationem contra nos et contra nos
trum domhiium in Cordube civitate exlstens cum Baronibus, ac re
ligiosi quibusdam: videlicet cum Magistn Orduis Calatravae, et Ecle
sii et ·cum Priore Hospitalis, ac cum Commendatori Templi, vices et 
locum tenelíte Magistri Castellae et tegionis: nec etiam cum ali qui
.bus civibus. In eodem etiam loco existentes cum adinstantiam suam 
eideln concessum fuisset a nobis, ut cum Rege Granatae tractaret ali
qúam bonam viam treugae scu concordia quae in Dei servitium et 
tettáe utilitatem ac nostrum redundaret honorem, idem Sanctius cum 
lficló Sarraceno et posteris súis amicitiam et pacem juralnento et ins
truménto fümavit perpetu~m contra nos et nostrum dominium et pe
eunlas lle tributa a dicto SatTaceno nobis debita in seinetipsum retor
sit in hoc contra nos prod;tiol'e ae falso prbcedehse: eo quod nobls · 
per suas scripsis litteras quod ordinatum erit !nter ipsum et dictum 
Rere Granatae, quod ad noslráln rnisericordiam veniens noster va
sallus heret: ilc tributa certa no bis prai!stiiretcontra omile liuius mundi 
fidelitér no$ jurando et adfirtnahdum ¡itaédicta. Chartas albas, sigi
Jlo nostro slgiUatas }létiit sibi mitti: qilas cuiil penes se ·habuit nulla 
per eas operatus est rédundantlas íh grave aáiilhiím ilostri domillii et 
hontins. Pos~ haec, cülil sérivissÍlilils euro de 'Córdub~ ·recessls~e, so-

: . ~,: ·:.. ,. 
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lemr¡es ¡¡d eum misimus; ut ad pmsentiam nostram apud Hispalim 
accederet, volentes deliberare ad providere cum ipsius et aliorum bo
norum \~rorum concilio qualiter terra Vandaliae haberet milites fron
tarios et bellatores idoneos et paratus a tuitionem patiiae contra Sa· 
rracenorum Aflicae imptum, quem velisimiliter tiinebamus et ut 
etiam per salubre ipsius et aliorum consilium corda hominum nostri 
dominii ad unitatem et tranquilitatem reducerimus: eo quod signifi· 
catum nobis fuemt quod multi se reputabant gravatos a nobis. Res
ponsio autem ipsius, per suas littcras et dictos nuntios nobis missa 
fuit , quocl propositum suum erat, ad Regna Castellae et Legionis ac
cedere, por se dandis et tranquillandis cordibus plmimorum: quae in 
tantum erant commota quos poterat inde contra nos et nostrum domi
niuin grave dispendium provenire. Ad tranquilitatem autem ten-a 
in¡lucta et cordibµs hominum pacificatis ad nos rediret: factorus et 
dicturus nostra beneplacita, quia paratus erat, nobis in omnibus. de
~ervire. Quia responsione data in dolo prout post modum rei proba
vit eventl¡s ivit in Castellam per civitates et per omnia loca populosa: 
transier¡s usque Burgos convocatis habitatoribus. locorum, ubilibet 
praedicabat contra nos concitans populos, dicendo quod nos' foros et 
libertates, ac bonos consuetudines eis infringeramus et collecti aé 'va
riis anga1iis terra per nos destructa fuera!: 'sed ipse volebat eos re-